平成３０年４月２４日

ＰＴＡ会員 各位

石川県立志賀高等学校

ＰＴＡ会長 岡本 友樹

校   長 高田  浩

平成３０年度 ＰＴＡ総会のご案内

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成３０年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、万障繰
り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年 ５月１２日（土） 午前９時より

２ 場 所  本校 会議室

３ 日 程

 ８：３０ ～       受付

  ９：００ ～  ９：５０ 総会（功労者表彰を含む）

   ９：５０ ～ １０：２０  学校の現状説明・今年度の取り組みについて（２年・３年）

９：５０ ～ １０：２０  １年普通科文系・理系選択説明会、総合学科系列説明会

 １０：２５ ～ １１：１０ 土曜補習見学

 １１：２０ ～ １１：５０ 学級懇談会

 １２：００ ～ １２：４０ さつまいも等の苗植え（雨天中止）

      【ＰＴＡ総会議件】

・平成２９年度事業報告、決算報告、会計監査報告

・平成３０年度役員・評議員の選出について（案）

・平成３０年度事業計画（案）

・平成３０年度ＰＴＡ・教育振興費・部活動特別援助会計予算（案）

【学校の現状について】

・平成３０年度学校経営計画書及び自己評価計画書について

・今年度の重点的な取り組みなど（各課）

 ＊学級懇談会終了後、生徒と教職員とともに畑の苗植え（さつまいも）を行います。ご都合よろしけ

ればご参加下さい。

･･････････････････切･･････････り･･････････取･･････････り･･････････線･･･････････････････

保護者ご芳名

（           ）

生徒氏名（ ）年（ ）組（ ）番

（            ）

  ※ＰＴＡ総会に欠席の場合は、下記の委任状にご記入をお願いします。

出欠連絡 総会
系列・文理説明会

学級懇談会

土曜補習

見学
畑作業

出席 ○印

欠席 ×印

委 任 状

平成３０年度ＰＴＡ総会における審議事項については、一任致します。

平成３０年   月  日   保護者ご芳名（             ○印）

※５月７日（月）までに必ず提出してください。